
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 23 CC-CZ: 2112
Místo: Šternberk Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ: 00299529

Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ: 45186677

ing. Petr Doležel DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel: IČ:

ing.Pospíšil Michal        CU 2019/1  DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 087,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 087,58 21,00% 3 168,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 255,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

1 - Komunikace

1-1 - Komunikace-soupis prací

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 

této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 

ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 

popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 

přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal        

CU 2019/1  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 087,58

HSV - Práce a dodávky HSV 15 087,58

    57 -  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 27 374,89

    059 - kryty poz.komunikací - dlažba -14 062,31

 81 - Potrubí z trub betonových -13 150,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 125,00

      096 -  bourani a demolice konstrukci 8 800,00

#ODKAZ!

1 - Komunikace

1-1 - Komunikace-soupis prací

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal        

CU 2019/1  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 087,58

D HSV Práce a dodávky HSV 15 087,58

D 57  Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 27 374,89

16 K 573211111
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 

kg/m2
m2 543,200 10,00 5 432,00 dle SOD

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,60 kg/m2

VV položka výkazu výměr 7

VV 3378*2 - původní VV 6 756,000

3649,6*2 - dle geodetického zaměření 3649,6 7 299,200

17 K 577124121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 35 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 271,600 161,60 43 890,56 dle SOD

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 35 mm

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm. 

VV položka výkazu výměr  7

VV 3378 - půvpdní VV 3 378,000

ACO - dle geodetického zaměření 3649,6 3 649,600

K 577145122      
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š 

přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu      
m -150,650 204,10 -30 747,67 dle SOD

PP

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH)  s rozprostřením a 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 50 mm

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm. 

3800,25 - původní VV 3 800,250

ACL - dle geodetického zaměření 3649,6 3 649,600

19 K 919121213
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 

mm hl 25 mm bez těsnicího profilu
m 220,000 40,00 8 800,00 dle SOD

PP

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena  v cementobetonovém 

nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním 

a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání 

hmot. 

VV položka výkazu výměr  5

Spáry po vyfrézování 220,000

VV

D 059 kryty poz.komunikací - dlažba -14 062,31

21 K 591211111
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 

kameniva těženého tl 50 mm
m2 -13,800 421,20 -5 812,56 dle SOD

PP

Kladení dlažby z kostek  s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním 

spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 

krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu 

úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných 

jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba 

vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-

2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné 

komunikací pro pěší. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání 

hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách 

nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se 

oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve 

výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby 

živičnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . -11 

Zálivka živičná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm 

se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých 

dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 

VV položka výkazu výměr 13

VV 183 -původní VV

169,2 - skutečně provedené plochy

22 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny B pl do 50 m2
m2 12,700 222,20 2 821,94 dle SOD

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 

50 m2

1-1 - Komunikace-soupis prací

#ODKAZ!

1 - Komunikace

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků 

stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z 

obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby 

obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou 

započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na 

výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové 

dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy 

a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 

300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se 

oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 

10 mm tloušťky podkladu nebo lože. 
VV položka výkazu výměr 14

VV 43 - dle půvpdního VV

55,7 - skutečně provedené plochy

23 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
m 96,000 155,60 14 937,60 dle SOD

PP

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě  s ložem tl. 

přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do 

lože z betonu prostého téže značky

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje 

cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 

dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve 

specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové 

hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m 

pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 

% pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se 

oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby 

z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby z 

jedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné 

řady kostek bez boční opěry. 
VV položka výkazu výměr  12

VV 447+424,5*2 - dle původního VV 1 296,000

528+432*2 - skutečně provedená délka 1 392,000

doplnění řádku z žulové kostky do betonu při provádění  

dvouřádku při uvolnění okraje žulových zálivů

24 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 -144,430 255,60 -36 916,31 dle SOD

PP kostka dlažební žula drobná 8/10

VV položka výkazu výměr 12

VV 45*1,01 -45,450

VV položka výkazu výměr 13

VV 98*1,01 -98,980

25 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 34,052 111,10 3 783,18 dle SOD

PP Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze 

použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními 

prostředky. 

VV 48,958 -původní VV

83,01 - skutečnost

27 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 64,121 111,10 7 123,84 dle SOD

PP
Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po 

vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní 

dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť 

překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato 

doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny 

pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru 

stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou 

určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

VV pro očištěné a  použité dlažby

VV "položka výkazu výměr 12

VV 18,889 -původní VV

83,01 - skutečnost

D 81  Potrubí z trub betonových -13 150,00

35 K 899231111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením mříže
kus -2,000 2 777,80 -5 555,60 dle SOD

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením 

mříže

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního 

krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných 

hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) 

podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení 

rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a 

doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové 

úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání 

nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se 

oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví. 

VV 24 -původní VV

VV 22 - skutečnost

36 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
kus -2,000 2 222,20 -4 444,40 dle SOD

PP
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením 

krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního 

krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných 

hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) 

podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení 

rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a 

doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové 

úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání 

nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se 

oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví. 

VV 36 -původní VV

VV 34 - skutečnost

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 K 900 VP 01
Poklop KDM93B Europa D400 samonivelační PUR bez 

odvětrání
ks -1,000 3 150,00 -3 150,00 dle SOD

7 -původní VV

6 - skutečnost

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 6 125,00

35 K 900VP01 Zabetonování otvoru ve vozovce betonem C20/25 m3 2,500 2 450,00 6 125,00 VP

D 096  bourani a demolice konstrukci 8 800,00

41 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 220,000 40,00 8 800,00 dle SOD

PP
Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící 

zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

PSC
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání. 

VV položka výkazu výměr  5

Spáry po vyfrézování 220,000

VV

Strana 5 z 5


